
 

Aktuální k datu: 10-04-2025 06:15

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/erotick-stimultor-satisfyer-penguin-p-7671.html

  
Erotický stimulátor
Satisfyer Penguin

Katalogové číslo 12,015108

Kód EAN 4049369015108

Popis produktu
Erotický stimulátor Satisfyer Penguin

Satisfyer je revoluční zařízení pro stimulaci ženské intimity, které funguje bezkontaktně. Jedná se o inovativní přístup k
rozkoši, který umožňuje dosáhnout velmi intenzivních orgasmů bez dotyku kůže. Místo toho vzduchové vlny generované
přístrojem jemně tlačí na klitoris nebo bradavky, což vede k silným pocitům rozkoše.

Jednou z výhod přístroje Satisfyer je jeho silikonový potah, který je velmi příjemný na dotek a poskytuje pohodlí. Přístroj je
také vodotěsný, což umožňuje jeho použití ve sprše nebo ve vaně. Provoz Satisfyeru je navíc velmi tichý, takže jej můžete
používat bez obav z nežádoucích zvuků.

Satisfyer nabízí až 11 programů, které umožňují přizpůsobit stimulaci individuálním potřebám a preferencím uživatele. Přístroj
se nabíjí prostřednictvím magnetického portu USB, takže jeho používání je pohodlné a snadné.

Díky svým výhodám se Satisfyer stal novým způsobem, jak ženě poskytnout potěšení. Je to zařízení, které přitahuje stále větší
zájem dam, které chtějí zažít něco nového a jedinečného v oblasti intimní stimulace.

Tento gadget na první pohled:

- Erotický 
 stimulátor-

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/erotick-stimultor-satisfyer-penguin-p-7671.html


 

 rozměry: délka 11 cm, průměr 4,5 cm-

 napájení pomocí USB kabelu-

 materiál : plast, silikon - stimulace bez doteku-

 baleno v krabičce-

 skvělý nápad na dárek pro vaši drahou polovičku-

 zábavný dárek na rozlučku se svobodou

Rozměry
výrobku 
 

: 11 x 14 x 7 cmHmotnost výrobku
:
0,25 kgMinimální

objednávka: 1 kusStojánek/displej
: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

